天津国恒铁路控股股份有限公司限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示

公司总股本 1,493,771,892股，本次解除限售的数量为 122,032,500股，实际可上市流通数

量为 122,032,500股，占总股本的比例为 8.17%，上市流通日为 2013年 3月 8日。

一、公司非公开发行股票和股本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可 [2009]727号文核准，2009 年 10 月 20 日公司向特

定投资者发行人民币普通股（A�股）683,693,750股，每股发行价格为人民币 3.2元，募集资金

净额为 211,282万元人民币。 根据《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，公司本次非公

开发行的股份自发行结束之日起，十二个月内不得转让；控股股东、实际控制人及其控制的

企业认购的股份，三十六个月内不得转让。 2009 年 12 月，公司向 10 名对象非公开发行股票

时， 公司控股股东深圳市国恒实业发展有限公司承诺其认购的股份 101,693,750 股自发行结

束之日起 36个月内不得上市交易或转让，该限售股份可上市流通日为 2012年 12月 15日。

自发行结束之日至当前，公司于 2010年 7月 9日实施完成 2009年年度利润分配方案，

即以资本公积金转增股本的方式每 10股转增 2股。 实施完成前述利润分配方案后，深圳市

国恒实业发展有限公司持有的公司非公开发行的有限售条件流通股股份数相应调整为 122,

032,500股。

二、本次非公开发行的限售股份持有人承诺履行情况

根据《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，本次非公开发行的股份，在发行完毕

后，控股股东深圳市国恒实业发展有限公司认购的股份在发行结束之日起三十六个月内不

得转让，其他投资者认购的股份在发行结束之日起十二个月内不得转让。 本次非公开发行

的限售股份持有人均已履行承诺。

三、申请解除股份限售的股东对上市公司的非经营性资金占用及上市公司对该股东的

违规担保的情形的说明

本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用，公司不存在对该股

东违规担保的情况。

四、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股份上市流通日为 2013年 3月 8日。

2、本次限售股份解除限售的数量为 122,032,500股，上市流通数量为 122,032,500股，占

公司股本总额的 8.17%。

3、各限售股份持有人本次限售股份上市流通情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持股数（股）

持有限售股份数

（股）

本次上市流通

股数（股）

本次上市流通股数占

公司股份总数的比例

（

%

）

1

深圳市国恒实业发展

有限公司

206,310,436 206,280,436 122,032,500 8.17

合计

206,310,436 206,280,436 122,032,500 8.17

五、股份变动情况表

单位：股

本次限售股份上市流通前 本次变动 本次限售股份上市流通后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份

206,280,436 13.81% 122,032,500 84,247,936 5.64%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

206,280,436 13.81% 122,032,500 84,247,936 5.64%

其中： 境内非国有法

人持股

境内自然人持股

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5

、高管股份

二、无限售条件股份

1,287,491,456 86.19% 122,032,500 1,409,523,956 94.36%

1

、人民币普通股

1,287,491,456 86.19% 122,032,500 1,409,523,956 94.36%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

1,493,771,892 100.00% 1,493,771,892 100.00%

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

经过核查，浙商证券股份有限公司对天津国恒铁路控股股份有限公司（以下简称“国恒

铁路” ）限售条件流通股份上市流通的核查意见如下：

国恒铁路本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》和《深圳证券交易所主板上市公

司规范运作指引》等法律、法规和规范性文件的有关规定，本次限售股份上市流通不存在实

质性障碍，同意国恒铁路本次限售股份上市流通。

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

深圳市国恒实业发展有限公司暂无计划在上述限售股份解除限售后六个月以内通过深

圳交易所竞价交易系统出售 5％以上解除限售流通股。深圳市国恒实业发展有限公司如计划

未来通过深圳交易所竞价交易系统出售所持公司解除限售流通股， 并于第一笔减持起六个

月内减持数量达到 5％以上的，将于第一次减持前两个交易日内通过国恒铁路公司对外披露

出售提示性公告。

八、备查文件

1.上市公司新发行的限售股份解除限售申请表

2.保荐机构核查意见书

特此公告。

天津国恒铁路控股股份有限公司

董事会

二〇一三年三月六日

股票代码：601313� � � �股票简称：江南嘉捷 编号：2013-015号

江南嘉捷电梯股份有限公司

第二届董事会第二十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗